, et ad faciendam exinde suam omninodam
voluntatem, reddendo nobis et successoribus nostris, annis
singulis in futurum proedicta quinque sextaria frumenti, et
duos capones annui et perpetui redditus, seu firmoe super
proedicta quatuor arpenta terrarum et pertinentiarum earum-
dem, in festo beati Michaelis, apud Cormeriacum, in abbatia
nostra, quitte et absolute in futurum; et promittimus bona
fide quod contra proedicta vel aliquid de eisdem non veniemus
in futurum. Immo promittimus et tenemus proedictas duas
pecias terrarum arabilium, cum fundo et pertinentiis earum-
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dem universis, dictis conjugibus et eorum hoeredibus ga-
rire et defendere perpetuo contra omnes, nihil petentes in
eisdem, nisi solummodo redditum supradictum, salva nobis
et retenta medietate fructuum omnium nuchariorum, qui
modo sunt et futuris temporibus erunt in proedictis duabus
peciis terrarum et pertinentiis earumdem universis. In cujus
rei memoriam proesentibus litteris sigilla nostra duximus ap-
ponenda.

Datum die Dominica qua cantatur Reminiscere, anno mil-
lesimo cc° nonagesimo.

CXI.

Concessio et donatio partis nemoris cujusdam vulgo de More in
paroecia de Evria, facta aBenedicto, retcnto usufructu quam-
diu vixerit.

(AN. 1295.)

Universis proesentes litteras inspecturis, officialis Turonensis,
salutem in Domino. Notum facimus quod coram Colino Fort-
Ovrier, clerico, notario curioe Turonensis, jurato ad ea quoe
sequuntura nobis specialiter deputato ac etiam destinato, apud
Cormeriacum,Turonensis diocesis, personaliter constitutusBe-
nedictus, dictus do Vau d'Orquaire, tanta infirmitatc detentus,
quod coram nobis non poteratpersonaliter comparere; attamen
in mente bene compositus, confessus est coram dicto jurato se
dédisse et concessisse, et coram eodem juratodédit et concessit
perpetuo et hoereditario,pro animoe suoe remedio, in puram et
perpetuam eleemosynam, donatione facta irrevocabiliter inter
vivos, et ob devotionem quam ipse habet, ut dicebat, erga
monasterium Cormeriacenum, religiosis viris abbati et con-
ventui ejusdem monasterii totam partem, seu portionem

,
et

omne jus ipsum Beuedictum contingens in nemore quod vul-
gariter vocatur nemus de More,' quod nemus situm est, ut
dicebat idem Benedictus, in paroecia de Evria, prope ripariam
Indrioe, inter terras ipsius Benedicti ex parte una, et vineas
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Joannis Brisart ex altéra, in feodo dictorum religiosorum, cum
fundo ipsius nemoris, ad habendum, tencndum et possideu-
dum a dictis religiosis perpetuo et hoercditario, et ad facien-
dam exinde suam omnimodam voluntatem, pacifiée et quicle,
titulo et nomine donationis proedictoe, salvo eidem Bénédicte et
retento in dicta portione donata, quamdiu vixerit solum-